АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ СОВЕЩАНИЯ №3
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО СОДЕЙСТВИЮ РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ И ПО РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНТНОЙ СРЕДЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

29 ноября 2021 года                                                                           ст. Крыловская

Председатель рабочей группы В.Г. Демиров
Секретарь рабочей группы С.В. Киселева

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

С.Ю. Дормидонтов - заместитель главы(вопросы строительства, ЖКХ, транспорта и связи), начальник управления по благоустройству и архитектуре;
А.В. Бурков - заместитель начальника управления по благоустройству и архитектуре, главный архитектор муниципального образования;
С.В. Киселева - начальник отдела экономического развития администрации муниципального образования;
С.Н. Высочин - глава Кугоейского сельского поселения;
С.А. Василяка - глава Шевченковского сельского поселения;
А.А. Кузема - глава Октябрьского сельского поселения;
И.В. Корсун - глава Новопашковского сельского поселения;
Н.А. Нестеренко - глава Новосергиевского сельского поселения;
С.Н. Яковлева - глава Крыловского сельского поселения;
Д.Б. Трапезников - генеральный директор ООО «КВМЗ»;
С.И. Максименко - генеральный директор ООО «Кавказ».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О ходе проведения мониторинга состояния и развития конкурентной среды на рынках товаров и услуг в 2021 году на территории муниципального образования Крыловский район.

СЛУШАЛИ:

С.В. Киселева – о предварительных итогах проводимого мониторинга состояния и развития конкурентной среды на рынках товаров и услуг
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛИ:

Отраслевым подразделениям муниципального образования Крыловский район активизировать работу по участию предприятий, организаций, курируемых видов деятельности и подведомственных учреждений в ежегодном анкетировании состояния и развития конкурентной среды на рынках товаров и услуг.

Председатель
рабочей группы                                                                                    В.Г. Демиров

Секретарь
рабочей группы                                                                                  С.В. Киселева